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Een programma waarmee u het gehele koffer- en thuis- bridge voor uw rekening neemt.
De spellen worden geschud en gedeeld door het programma.

U kunt instellingen maken, voor welke openingen toegestaan zijn, buiten de standaard
opening van bijvoorbeeld 12-25 punten. Ook dit punten aantal kunt u aanpassen bij een
zwakke 2, Muiderbergse 2, Multy 2 Ruiten.

Wat de lengte van kleuren mogen (moeten) zijn voor uitzonderlijke openingen.

Hoeveel punten het kwetsbaar en niet kwetsbaar moeten zijn.

Hoeveel honneurs dat een hand moet bevatten, bij de Zwakke 2, Multy 2 Ruiten.

U kunt de uitslag laten berekenen. Het aantal paren wijzigen en het aantal spellen.

Ook wanneer u gestart bent met een koffer of een thuiswedstrijd.

Handen voor Noor, Zuid, Oost en West kunt u naar de afzonderlijke spelers per mail sturen.
Uitslagen kunt u met het programma natuurlijk naar alle meespelende spelers versturen.
Het programma importeert namen bestanden uit BOR 5 en BOR 6.

Haalt daar ook de e-mailgegevens op, indien voorhanden.

Bij kofferbridge kunt u uiteraard dezelfde instellingen gebruiken.

De handen die het programma verdeelt, kunt u dupliceren voor gebruik in een koffer.

U kunt ook bij een koffer probleemloos paren toevoegen, wanneer een koffer al meerdere
keren is gespeeld. Het enige verschil tussen het kofferbridge en thuisbridge is, dat u met
kofferbridge de spellen gebruikt voor een koffer en bij thuisbridge wordt iedere hand van de
spellen naar de betreffende speler gestuurd per mail.
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Het openingsscherm

& Bridge Office KenT B8 Ho ==
" Punten voor opening
’ Aantal spellen:j =
Minimum punten ﬂ
v Start R
Maximum punten J
Gever: =1
’ [T 10 als T weergeven
Kwetsbaar: v Toepassen
’ Toon spelnummer:l:lj Spelbestanden
, Noord ,
(o)
’ West (0) (0) Cost ’
()
& Zuid 4
Renonce: ’ Licentie is verleend aan:
Singelton:
Bridge Office [~ Sorteer hoog-laag
Doubelton: . g
5953KW Reuver
7 kaart: ’ o Spellen naar het klembord ‘
8 Kaart:
9 Kaart: ’ H Wissen ‘ QOpslaan ‘
Af=luiten Namen ‘ Groep | Instellingen | Print instellingen Print naar PDF | Werstuur PDF Invoer biedingen

Het openingsscherm zal voor de eerste keer zoals hierboven te zien, opstarten.
Afhankelijk van uw instellingen die u maakt, kunnen de getallen anders zijn en kan de lijst
met spelbestanden gevuld zijn.

In het kader linksboven zal het spelnummer komen te staan, met daaronder de gever en de
kwetsbaarheid.

Het aantal spellen dat u wilt laten delen staat rechts naast de midden.

Dit aantal kan variéren van 1 /m 48 spellen.

Zodra u op de knop Start klikt, wordt het aantal spellen gedeeld.

Het aan vink vakje 10 als T weergeven, spreekt voor zich neem ik aan.

Wanneer u meerdere spellen heeft laten delen, dan kunt u die, met Toon spelnummer een
voor een bekijken.

Rechts bovenaan staan de punten die minimaal en maximaal mogen worden toegekend.
Heeft u het aan vink vakje Toepassen aan gevinkt, dan zal er altijd één hand zijn die aan
deze voorwaarde voldoet. Het punten aantal is altijd leading, indien Toepassen is
aangevinkt. U komt later bij Instellingen en daar kunt u aangeven of er ook handen gebruikt
mogen worden met minder punten. Denk daarbij bijvoorbeeld aan de zwakke 2.

Over de windrichtingen Noord, Oost, Zuid en West hoef ik verder niks uit te leggen.
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Onder het minimum en maximum aantal punten voor een hand, staat de lijst van de serie
spellen die u kunt laten opslaan. Mijn advies is, omdat altijd te doen. U kunt dan altijd een
spel of spellen terug bekijken.

‘J'J Bridge Office KenT EIIEI
. Punten voor opening
1 ’ AS84 Aantal spellen:j B
Minimum punten j
¥ °73 Start "
Gever: Noord Maximum punten EI
I ’ AVBE74 [T 10 als T weergeven
Kwetshaar: Niemand . [¥ Toepassen
’ vV Toon spelnummer: Spelbestanden
V72 MNoord B3
’ (13) ’
¥ |542 ¥ 1086
West (8) (8) Cost
¢z & 10983
(13)
& HB10872 yy & 763
Renonce: B ’ H1065 Licentie is verleend aan:
Singelton: 36
Bridge Offi [~ Sorteer hoog-laag
Doubelton: 75 . AHVB noge e
5953KW Reuver
7 kaart: 2 ’ 65 Spellen naar het klembord ‘
8 Kaart: 1
9 Kaart: 0 ’ 954 H Wissen ‘ QOpslaan ‘
Af=luiten Namen ‘ Groep | Instellingen | Print instellingen Print naar PDF | Werstuur PDF Invoer biedingen

Er zijn nu 24 spellen geschud en gedeeld. De knop Opslaan wordt actief.

(o] & s

" Spellen opslaan

Bestandsnaam: | Kalender

Terug oK

Geef het spellenbestand een duidelijke naam, zodat u dit altijd kunt herkennen.

Lo &S]

IU Spellen opslaan

Bestandsnaam: |Wed5trijd_2021-lill| Kalender

Terug oK

Klik nu op de knop OK.
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i Bridge Office KenT Bridge EI@
= Punten voor opening
1 ’ A105 Aantal spellen:zll =
Minimum punten LI
. H103 Start
Gever: West Maximum punten ﬂ
I ’ AVa4q [T 10 als T weergeven
Kwetshaar: Niemand . ¥ Toepassen
’ 1092 Toon spelnummer: Spelbestanden (1)
Wedstrijd_2021-01
C W26 Noord @ o584
(13)
¥ B65 ¥ |s72
West (3) (7) Oost
& |H1i087 ¢ 532
(11)
& [H83 Zuid & AvBa
Renonce: & ’ HB32 Licentie is verleend aan:
Singelton: 26 ) ]
Doubelton: 68 . AVo4 Bridge Office
. 5953KW Reuver
7 kaart: 2 ‘ BG W Sorteer laag-hoog
g Kaart: 0
9 Kaart: 0 ’ 765 Wissen ‘ Opslaan ‘
Afsluiten Namen ‘ Groep | Instellingen | Print instellingen Print naar FOF Verstuur PDF Invoer biedingen

U ziet nu Wedstrijd_2021-01 in de lijst met spelbestanden staan.

In de linkeronderhoek, krijgt u informatie over de spellen die geschud en gedeeld zijn.
Er zijn 24 spellen gedeeld, dus zijn 96 handen. In 4 van die handen zit een renonce.
In 22 van die handen zit een singelton.
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Spellen naar het klembord

Een paar algemene dingen over deze optie.

Het klembord wil zeggen dat de spellen zo dadelijk in het geheugen van uw computer
worden gekopieerd.

Daarna kunt u de spellen plakken in willekeurig tekstprogramma.

Het is wel, dat tussen de spellen in horizontale lijnen TABS zijn gebruikt.

Hierdoor kunnen dingen verschuiven.

Ik zelf gebruik voor de spellen in te kopiéren altijd de Kladblok.

Onder het menu Opmaak in de kladblok staat Lettertype.

Dat heb als volgt ingesteld.

Lettertype
Lettertype: Tekenstijl:
Standaard
il standaard
Vesper Libre Cursief
Viner Hrand ITC- Vet
Ol Vet, cursief
T e St
Webdings v
Voorbeeld
AaBbYyZz
Schrift:
Westers e
Meer lettertypen weergeven
QK Annuleren

Het is mogelijk dat dit bij anders moet.

Komen de spellen niet mooi te staan, pas dan het lettertype en of de grootte aan zodat het
ook bij alles mooi in lijn komt te staan.

Bij alle 4 de opties die er zijn, kunt de punten die hand heeft onzichtbaar maken en u kunt
de kaartkleuren onzichtbaar maken. Daarvoor dient u de aan vinkvakjes boven de startknop

UIT te vinken. Vinkt deze aan vinkvakjes weer AAN, dan de punten of kaartkleuren weer
zichtbaar.
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K Print naar het Klembord =N R ==
frakLembord l:l
@ Noord, Oost, Zuid, West Gever:
Moord, Oost, Zuid, West Kwetsbaar:
Noord, Qost, Zuid, West Noord () Oost () Zuid ) West ()
" Noord, Noord, Noord, Noord S: S S S
Noord, Noord, Noord, Noord . N
Oost, Qost, Gost, Oost H: H: H H
© noord R: R: R R
Oost K: K: K K
Zuid
West
" Noord -
Waest Oost Ej
Zuid
Terug

¥ Punten mee afdrukken
¥ SHRK mee afdrukken

Start

Hier zal Bridge Office KenT de 4 handen naast elkaar plaatsen en het aantal spellen onder
elkaar. Staan de spellen in de kladblok dan krijgt u de volgende melding.

Print naar het Klembord

| Spellen in het klembord
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Start nu de kladblok en klik in het menu Bewerken op Plakken.
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U kunt ook de <CTRL> toets ingedrukt houden en dan op de letter V drukken.

Het resultaat zal er als volgt uit zien.

B *MNaamloos - Kladblok

Bestand Bewerken

1

Gever: Noord

Oprmaak Beeld Help

Kwetsbaar: Niemand

Noord(10)
5:A64
H:6
R:V10943
K:ABG2

Oost(9)
S:B103
H:H1097
R:H
K:V10954

Zuid(9)
S:H85
H:V8532
R:AB652

West(12)
5:V972
H:AB4
R:B7
K:HB73

Gever: Qost

Kwetsbaar: Noord-Zuid

Noord(13)
5:B43
H:H1054
R:HVB32
K:H

Oost(8)
5:9

H:A83
R:87
K:A976532

Zuid(11)
S:A10872
H:V7
R:A106
K:B108

West(8)
5:HVGS
H:B962
R:954
K:v4

Gever: Zuid

Kwetsbaar: Qost-West

Noord(3)
5:V105
H:854
R:B10652
K:65

Oost(13)
S:AB87
H:H973
R:A
K:B874

Zuid(7)
5:0642
H:B2
R:87
K:AV1093

West(17)
5:H3
H:AV106
R:HVS43
K:H2
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Mogelijkheid 2

K/ Print naar het Klemberd

=8 [ |
rfrakLembord ———————————— I:l I:l I:l l:l
€ Noord, Oost, Zuid, West Gever:

Gever:

Kwetsbaar Kwetsbaar
Noord 0 Noord 0 Noord () Noord ¢)

S: S: H

Gever:
Neord, Oost, Zuid, West Kwetsbaar

Gever:
Kwetsbaar
Noord, Oost, Zuid, West

" Noord, Noord, Noord, Noord

S:

Noord, Noord, Noord, Noard
Oost, Oost, Oost, Oost

H:
" Noord R:
K:

Qost
Zuid
west

€ Noord i’

West Qost

H:
R:
K:

H:
R:
K:

H:
R:
K:

Zuid [V Punten mee afdrukken
W SHRK mee afdrukken
Terug Start

Hier zal Bridge Office KenT eerst alle noord handen naast en onder elkaar plaatsen. Daarna

volgen de handen oost, zuid en als laatste de west handen. Staan de spellen in de kladblok
dan krijgt u de volgende melding.

Print naar het Klembord

:' Spellen in het klembord
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Start nu de kladblok en klik in het menu Bewerken op Plakken.
U kunt ook de <CTRL> toets ingedrukt houden en dan op de letter V drukken.
Het resultaat zal er als volgt uit zien.

B *MNaamloos - Kladblok

Oprmaak Beeld Help

Bestand Bewerken

1 2 3 4

Gever: Noord Gever: QOost Gever: Zuid Gever: West
Kwetsbaar: - Kwetsbaar: NZ Kwetsbaar: OW Kwetsbaar: A
Noord(10) Noord(13) Noord(3) Noord(6)
S:A64 S:B43 S:V105 5:1097655
H:6 H:H1054 H:854 H:5
R:WV10943 R:HVB32 R:B10652 R:V5
K:ABG2 K:H K:65 K:AS76

5 ) 7 8

Gever: Noord Gever: Qost Gever: Zuid Gever: West
Kwetsbaar: NZ Kwetsbaar: OW Kwetsbaar: A Kwetsbaar: -
Noord(8) MNoord(12) Noord(5) Noord(6)
S:H S:AS43 S:B42 5:82

H:VB8 H:B H:85 H:B97
R:108543 R:AHS53 R:B7432 R:AS2
K:\VB43 K:10932 K:H54 K:B10643

9 10 11 12

Gever: Noord Gever: Qost Gever: Zuid Gever: West
Kwetsbaar: OW Kwetsbaar: A Kwetsbaar: - Kwetsbaar: NZ
Noord(16) Noord(13) Noord(14) Noord(9)
S:A10973 5:75 S:HS94 S:HB

H:AB H:AS5 H:AB85 H:Va97
R:AHS9 R:AH10 R:AVE3 R:\V973
K:987 K:V108654 K:75 K:VEBS4

Pas op dat u niet denkt dat dit resultaat hetzelfde is als bij mogelijkheid 1.
U ziet nu in bovenstaand voorbeeld alleen de noord handen.
De gever en de kwetsbaarheid wisselen wel per spel mee.

Na noord volgen alle oost handen, dan alle zuid handen en als laatste de west handen.
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Mogelijkheid 3

&/ Print naar het Klembord =N =R ==
~frakLembord ———————————— Gever:
Knesoar
£ Noord, Oost, Zuid, West
Noord, Oost, Zuid, West Noord ()
=
Noord, Oost, Zuid, West A
" Noord, Noord, Noord, Noord
Noord, Noord, Noord, Noord Oost ()
Oost, Oost, Oost, Oost ER
Hi
' MNoord R
Oost :
Zuid Zuid ()
West 5
Hi
£ Noord - R
Cl=iapc:
West Oost West ()
Zuid 5 [¥ Punten mee afdrukken
Hi [¥ SHRK mee afdrukken
R
Terug : Start

Hier zal Bridge Office KenT de handen van elk spel onder elkaar plaatsen.
Wanneer u de kleuren (SHRK) weg laat halen, dan kunt u elke hand kopiéren en hem ergens
anders weer plakken. Daarvoor is deze optie gemaakt.

Print naar het Klembord

:' Spellen in het klembord
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Start nu de kladblok en klik in het menu Bewerken op Plakken.
U kunt ook de <CTRL> toets ingedrukt houden en dan op de letter V drukken.
Het resultaat zal er als volgt uit zien.
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B *Naamloos - Kladblok

Bestand Bewerken Opmaak Beeld Help

il
Gever: Noard
Kwetsbaar: Niemand

Noord (10)
5:A64

H:6
R:V10943
K:ABG2

Oost (9)
5:B103
H:H1097
R:H
K:\V10954

Zuid (9)
S:H85
H:V8532
R:A8652
K:-

West (12)
5:Va972
H:AB4
R:B7
K:HB73

Gever: Qost
Kwetsbaar: Noord-Zuid

Noord (13)
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K Print naar het Klembord =R ==
—fraKLEmburdi Gever: Gever: Gever: Gever:
1] - - (4] o
o Noord, Oost, Zuid, West Kwetsbaar: Kwetsbaar: Kwetsbaar: Kwetsbaar:
Noord, Oest, Zuid, West Noord () Noord () Noord ( ) Noord ( )
Noord, Oost, Zuid, West al g: i: i;
£ Noord, Noord, Noord, Noord E E El E:
Moord, Noord, Noord, Noard west . - west - -~ west : p— et : p—
Oost, Oost, Oost, Oost est () ost () est () ost () est () ost () est () ost ()
B 5 B s 5 = B ER
£ Noord H H H: H H H H: H:
Oost R: R: R: R: R: R: R: R;
K: K: K Ki K: K K K:
Zuid
West 2Zuid () Zuid () Zuid () Zuid ()
= 5 R S/
# Noord ﬂ ut H: : A
< B : Ri R:
West Oost K | :
Zuid ¥ Punten mee afdrukken
¥ SHRK mee afdrukken
Terug Start

Hier zal Bridge Office KenT de handen van elk spel plaatsen, zoals wij dat gewend zijn.

U mag zelf kiezen of 4, 3, 2 naast elkaar wilt of maar 1 spel op deze manier naar het
klembord wilt laten kopiéren.

Print naar het Klembord
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Start nu de kladblok en klik in het menu Bewerken op Plakken.
U kunt ook de <CTRL> toets ingedrukt houden en dan op de letter V drukken.
Het resultaat zal er als volgt uit zien.

B Haarmioes - Hadskzk

Beand  Poaeiien dpmazk Bedd Helg

z 3 4

Gavar: Naard Gavear: Oost Gewer: Zuid Gever: Wast
¥watshaar: Nismand Kueatshaar: Noord-Zusd Kwetshasr: Oost-West Kwetshaar: Alen

Hoord (10) Moord (13) Naard {3) Maard (6]

SiAGd S:B43 SINTS S:TATESS

H:E& H:HTS4 H:B54 H:S

RT3 R:HVEZ2 R:BTES2 R:vE

KiABG2 K:H K85 K:AZTE
Waest [12] ast (3] West [8) Dost (8) West[(17) Oost {13) West (10) Oost [9]
Sovarvz SBT3 S:HWES 09 5:H3 S:ADa7 Sih S:VB
H:ABd H:HTS? H:BSEZ H:AB3 H:AWTE H:H%73 H:BE73 H:ANTS4
R:B7 R:H R:95a2 R:-a7 RzHW343 Rzf R:ABTASZ Ri7Ed
®HBTZ KVTS54 HIve K-AS7E532 KAz K:BE74 Kd2 K:Tas

Zuid (9] Zuid [11}) Zuid [7) Zuid [15)

S:HES S:ATEY2 R:9E42 S:HE4z

H:vE532 H:W7F K:B2 H:HE2

RoABGS2 R:ATE R:87 R:HB

- K:BT8 KzANWT9S K:HVES
5 ] 7 =]
Gavar: Naard Gavar: Oost Gever: Zud Gever: Wast
#wetsbaar: Noord-Zuid Hwatshaar: Oost-West Kwetsbaar: Alen Kwetshaar: Riemand

Hoord (&) Moord (12) Naard {5) Maard (6]

S:H S:A943 S:B42 S5:43

H:vEE H:B H:B5 H:B97

R:TE543 R:AHSZ R:B7432 R:Agd

H:Va4s K:Ta32 K:HS4 K:BTG43
Wast [12] ast (12 Wast (11} Dost (9] West (7] Oost {13) W=t (19) Oost [A]
SoVaTER S:ABS S:T7ER S:vEs S:83 SAHNT? S:3 S:BTA7E
HIAHTES H:d3 H:AEZ H:HW973 H:HBS72 H:T3 H:AHVEES Hi-

R R:AHTEZ R:TE R:B4 RzHD Rz R:HE3 RATS
W:B5 TG KiHVE K875 K:9782 KaATE3 KA KiHwoas

Zuid (8] Zuid (8} Zuid [15) Zuid (7]
S:T243 SiHB R:5E5 S:AHSE
H:Ta2 H:Tas4 KzAvied H:T432
R:B9 R:T2EZ RzANTS Rig7ed
KoAHS2 KA Ko K2
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= 2 /

Dan gaan wij nu verder met de knoppen onder op het scherm.
De eerste knop Afsluiten behoeft geen uitleg, naar ik aanneem.

Namen

Bridge Office KenT bridge, werkt samen Bridge Office Resultaten 5 en Bridge Office
Resultaten 6. U kunt de namen uit beide programma’s importeren.

Het zal zeker een hoop typewerk schelen.

Bridge Office KenT bridge zal bij het opstarten kijken of Bridge Office Resultaten kan worden
gevonden. Daarvoor kijkt Bridge Office KenT bridge in onderstaande mappen.

Voor BOR 6 zijn dat:
C:\Program Files (x86)\Bridge Office Resultaten 6 serie
C:\Program Files\Bridge Office Resultaten 6 serie

Voor BOR 5 zijn dat:
C:\Program Files (x86)\Bridge Office Resultaten
C:\Program Files\Bridge Office Resultaten

Kan Bridge Office KenT bridge in een van de bovenstaande mappen, Bridge Office
Resultaten vinden, dan worden de hamen bestanden van Bridge Office Resultaten in de lijst,
links onder op het scherm getoond.

& Namen [o ]2 )

Namen bestanden Namen

Nummer [Naam [E-mailadres |

[T Sorteer hoog-laag

Namen bestand in BOR 6 Serie (1)

BOR-TEST

Voornaam en achternaam:|

[~ Sorteer hoog-laag E-mailadres: |

Terug

Importeer Wiz naam Flaats terug Herstel Opslaan
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Wilt u een namenbestand uit Bridge Office Resultaten importeren, klik dan in de lijst op het

namenbestand en daarna op de knop Importeer.

"Fl Mamen

Namen bestanden

Namen (260)

[ Sorteer hoog-laag

Wissen

Namen bestand in BOR 6 Serie (1)

[~ Sorteer hoog-laag

Importeer
Terug

Nummer | Naam

| E-mailadres

1 Aad Kisman
Aafje Verheij

3 Aaflke Boddaugh

4 Aagje Blees

5 Aagtje Frerichs

6 Aalbert Dokkum

7 Aaldert Elsenaar

8 Aaldrik Kleibrink

g Agliyah Herstal

10 Abbygail Cornelissen

11 Adrian Verkade

12 Adriana Velzen

13 Adriane Hoedemakers

14 Adrianne Klerks

15 Adriano Blonk

16 Adrie Velderman

17 Adrie Voorhout

18 Adrienne Fremie

19 Aemilius Lamore

20 Aernout Vierdag

21 Bernd Eijssel

22 Bernhard Grote

23 Bernice Groenestein
24 Bernie Tours
25 Bernou Klaarwater

no_replay_Aad.Kisman@kpn.nl

no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl
no_replay_~Aagje.Blees@kpn.nl
no_replay_~Aagtje.Frerichs@hotmail.com
no_replay_Aalbert.Dokkum@gmail.com
no_replay_~Aaldert.Elsenaar@gmail.com
no_replay_Aaldrik.kleibrink@kpn.nl
no_replay_~Aaliyah.Herstal@ziggo.nl
no_replay_Abbygail. Cornelissen@gmail.com
no_replay_Adrian.Verkade@kpn.nl
no_replay_~Adriana.velzen@gmail.com
no_replay_Adriane.Hoedemakers@gmail.com
no_replay_Adrianne.Klerks@ziggo.nl
no_replay_Adriano.Blonk@kpn.nl
no_replay_~Adrie.Velderman@hotmail.com
no_replay_Adrie.Voorhout@hotmail.com
no_replay_Adrienne.Fremie@ziggo.nl
no_replay_Aemilius.Lamore@ziggo.nl
no_replay_Aernout.Vierdag@hotmail.com
no_replay_Bernd.Eijssel@gmail.com
no_replay_Bernhard.Grote@gmail.com
no_replay_Bernice.Groenestein@ziggo.nl
no_replay_Bernie.Tours@hotmail.com
no_replay_Bernou.Klaarwater@ziggo.nl

-

‘Yoornaam en achternaam:|

E-mailadres: |

Wis naam

Plaats terug Herstel ‘

Toewvoegen

Opslaan ‘

Alvorens u dit namenbestand gaat gebruiken, controleer eerst of iedere naam ook een e-
mailadres heeft. Is dat niet zo, vul het e-mailadres dan in.

Bent u geen gebruiker van BOR5 of BOR6 dan mag u de namen en de e-mailadressen
ingeven. Bridge Office KenT bridge, controleert of er geen fouten in het e-mailadres zitten.

Mamen

:' Fout in het e-mailadres.

Vindt Bridge Office KenT bridge, de invoer goed, dan wordt deze in de lijst geplaatst.
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Klik in de lijst van de Namen op de naam die geen e-mailadres heeft.

IJH Mamen

Namen bestanden

Mamen (260)

Terug

[~ Sorteer hoog-laag

e |

Nummer |Naam |E-mai|adres

1 Aad Kisman no_replay_Aad.Kisman@kpn.nl
2 Aafje verheij
3 Aaflke Boddaugh no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl
4 Aagje Blees no_replay_Aagje.Blees@kpn.nl
5 Aagtje Frerichs no_replay_Aagtje.Frerichs@hotmail.com
[ Aalbert Dokkum no_replay_Aalbert.Dokkum@gmail.com
7 Aaldert Elsenaar no_replay_Aaldert.Elsenaar@gmail.com
g Aaldrik Kleibrink no_replay_Aaldrik.Kleibrink@kpn.nl
g Agliyah Herstal no_replay_»Aaliyah.Herstal@ziggo.nl
10 Abbygail Cornelissen no_replay_Abbygail.Cornelissen@gmail.com
11 Adrian Verkade no_replay_Adrian.Verkade@kpn.nl
12 Adriana Velzen no_replay_Adriana.Velzen@gmail.com

[~ Sorteer hoog-laag 13 Adriane Hoedemakers no_replay_Adriane.Hoedemakers@gmail.com
14 Adrianne Klerks no_replay_Adrianne.Klerks@ziggo.nl

n 15 Adriano Blonk no_replay_Adrianc.Blonk@kpn.nl

16 Adrie Velderman nao_replay_Adrie.Velderman@hotmail.com
17 Adrie Voorhout no_replay_Adrie.Voorhout@hotmail.com

Mamen bestand in BOR 6 Serie (1) 18 Adrienne Fremie no_replay_Adrienne.Fremie@ziggo.nl
19 Aemilius Lamore no_replay_Aemilius.Lamore@ziggo.nl
20 Aernout Vierdag no_replay_Aernout.Vierdag@hotmail.com
21 Bernd Eijssel no_replay_Bernd.Eijssel@gmail.com
22 Bernhard Grote no_replay_Bernhard.Grote@gmail.com
23 Bernice Groenestein nao_replay_Bernice.Groenestein@ziggo.nl
24 Bernie Tours no_replay_Bernie.Tours@hotmail.com
25 Bernou Klaarwater no_replay_Bernou.Klaarwater@ziggo.nl

“oornaam en achternaam:|

E-mailadres: |

Wis naam

Plaats terug Herstel

Vul het e-mailadres in en klik dan op de knop Toevoegen.

IJ'J MNamen

Namen bestanden

MNamen (260)

Nummer |Naam |E-mai|adres
1 Aad Kisman no_replay_Aad.Kisman@kpn.nl
2 Aafke Boddaugh no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl
3 Aagje Blees no_replay_Aagje.Blees@kpn.nl
4 Aagtje Frerichs no_replay_»~Aagtje.Frerichs@hotmail.com
5 Aalbert Dokkum no_replay_Aalbert.Dokkum@gmail.com
[ Aaldert Elsenaar no_replay_Aaldert.Elsenaar@gmail.com
7 Aaldrik Kleibrink no_replay_Aaldrik.Kleibrink@kpn.nl
g Aaliyah Herstal no_replay_Aaliyah.Herstal@zigge.nl
g Abbygail Cornelissen nao_replay_Abbygail.Cornelissen@gmail.com
10 Adrian Verkade no_replay_Adrian.Verkade@kpn.nl
11 Adriana Velzen no_replay_Adriana.velzen@gmail.com
12 Adriane Hoedemakers no_replay_Adriane.Hoedemakers@gmail.com
[~ Sorteer hoog-laag 13 Adrianne Klerks no_replay_Adrianne.Klerks@ziggo.nl
14 Adriano Blonk no_replay_Adriano.Blonk@kpn.nl
n 15 Adrie Vvelderman no_replay_Adrie.Velderman@hotmail.com
16 Adrie Voorhout nao_replay_Adrie.Voorhout@hotmail.com
17 Adrienne Fremie no_replay_Adrienne.Fremie@zigge.nl
Mamen bestand in BOR 6 Serie (1) 18 Aemilius Lamore no_replay_~Aemilius.Lamore@ziggo.nl
19 Aernout Vierdag no_replay_Aernout.Vierdag@hotmail.com
20 Bernd Eijssel no_replay_Bernd.Eijssel@gmail.com
21 Bernhard Grote no_replay_Bernhard.Grote@gmail.com
22 Bernice Groenestein no_replay_Bernice.Groenestein@ziggo.nl
23 Bernie Tours nao_replay_Bernie.Tours@hotmail.com
24 Bernou Klaarwater no_replay_Bernou.Klaarwater@ziggo.nl
25 Berra Langevoort no_replay_Berra.Langevoort@kpn.nl

-

‘Voornaam en achternaam: |Aafje Verheij

™ Sorteer hoog-laag E-mailadres: |nn_rEplay_aafJe.verheij@grnail.cml

Importeer Wis naam

Plaats terug Herstel

Toewoegen

Opslaan ‘

Terug
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Bent u geen gebruiker van Bridge Office Resultaten 5 of Bridge Office Resultaten 6, dan mag
u de namen en de e-mailadressen in gaan voeren.

Bridge Office KenT bridge zal proberen de fouten in een e-mailadres te onderscheppen.
Zit er een schrijffout in een e-mailadres dan meldt Bridge Office KenT bridge dat.

MNamen

' Fout in het e-mailadres.

Is het e-mailadres goed ingevuld en u klikt op de knop Toevoegen dan wordt de naam en het
e-mailadres in de lijst geplaatst.

& Namen (=[5 )

Namen bestanden Namen (1)

Nurnmer [Naam [E-mailadres |
1 Thijs Op het Roodt | info@bridgeoffice.nl |

[” Sorteer hoog-laag

Wissen

Namen bestand in BOR 6 Serie (1)

BOR-TEST

‘Yoornaam en achternaam:|
i Toewvoegen
[~ Sorteer hoog-laag E-mailadres: |
Importeer Wiz naam Flaats terug Herstel ‘ Opslaan ‘
Terug

Vul zo alle namen en e-mailadressen in.

Indien er e-mailadressen zijn met in het e-mailadres de tekst no_replay, die worden niet
verstuurt en ook niet opgenomen in het bestand dat Bridge Office KenT bridge aanmaakt.. U
kunt dus een e-mailadres laten beginnen met no_replay en dan de naam.

Er wordt niks verstuurt naar dat e-mailadres.

Wilt u een naam of e-mailadres wijzigen, dan klikt u in de lijst op de betreffende naam.
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De naam en e-mailadres worden in het betreffende kader geplaatst en u kunt de wijziging
doorvoeren. Klik na het wijzigen, op de knop Toevoegen.

Wilt u een naam verwijderen, dan Klikt u in de lijst op de betreffende naam.
Klik dan op de knop Wis naam.
Heeft u per ongeluk op de verkeerde naam in de lijst geklikt. Klik dan op de knop Plaats

terug.

De knop Herstel kunt u gebruiken, om een typefout in de naam of in het e-mailadres te
herstellen. Dit kan zolang de twee tekstboxen een tekst bevatten.

Het opslaan van de namenlijst.
Ook hier geldt weer, dat het een duidelijke haam moet zijn.

d Opslaan Mamen

-

B=n BN X"

Beztandznaam: |Namen_202 1

Terug

Kalender

oK

Het namenbestand is gereed. Wij gaan terug via de knop Terug, links onder op het scherm.

‘J-'J Mamen

Mamen bestanden (1)

Namen (260)

(o2 s

Namen_2021

[ Sorteer hoog-laag

[~ Sorteer hoog-laag

Terug

Mamen bestand in BOR 6 Serie (1)

Importeer

Nummer | MNaam

| E-mailadres

1 Aad Kisman
Aafje Verheij

3 Aaflke Boddaugh

4 Aagje Blees

5 Aagtie Frerichs

6 Aalbert Dokkum

7 Aaldert Elsenaar

8 Aaldrik Kleibrink

g Agliyah Herstal

10 Abbygail Cornelissen

11 Adrian Verkade

12 Adriana Velzen

13 Adriane Hoedemakers

14 Adrianne Klerks

15 Adriano Blonk

16 Adrie velderman

17 Adrie Voorhout

18 Adrienne Fremie

19 Aemilius Lamore

20 Aernout Vierdag

21 Bernd Eijssel

22 Bernhard Grote

23 Bernice Groenestein
24 Bernie Tours
25 Bernou Klaarwater

no_replay_Aad.Kisman@kpn.nl
no_replay_Aafje.verheij@gmail.com
no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl
no_replay_~Aagje.Blees@kpn.nl
no_replay_Aagtje.Frerichs@hotmail.com
no_replay_Aalbert.Dokkum@gmail.com
no_replay_~Aaldert.Elsenaar@gmail.com
no_replay_Aaldrik.kleibrink@kpn.nl
no_replay_~Aaliyah.Herstal@ziggo.nl
no_replay_Abbygail. Cornelissen@gmail.com
no_replay_Adrian.Verkade@kpn.nl
no_replay_Adriana.velzen@agmail.com
no_replay_Adriane.Hoedemakers@gmail.com
no_replay_Adrianne.Klerks@ziggo.nl
no_replay_Adriano.Blonk@kpn.nl
no_replay_Adrie.Velderman@hotmail.com
no_replay_Adrie.Voorhout@hotmail.com
no_replay_Adrienne.Fremie@ziggo.nl
no_replay_Aemilius.Lamore@ziggo.nl
no_replay_Aernout.Vierdag@hotmail.com
no_replay_Bernd.Eijssel@gmail.com
no_replay_Bernhard.Grote@gmail.com
no_replay_Bernice.Groenestein@ziggo.nl
no_replay_Bernie.Tours@hotmail.com
no_replay_Bernou.Klaarwater@ziggo.nl

‘Yoornaam en achternaam:|

E-mailadres: |

Wis naam

Plaats terug Herstel

Opslaan
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| Groep samenstellen

Namen bestanden (1)

[=]lo =

Groep

Namen_2021

I~ Sorteer hooa-laag

[~ Sorteer hoog-laag

[~ Sorteer hoog-laag

Nummer |Naam | E-mailadres

Terug Wijzig bestandsnaam: Wijzig

Noord: Toevoegen

Zuid:

i

Opslaan

In de lijst, links in de bovenhoek, in het kader
aangemaakte namenbestand Namen_2021.
Klik op het namenbestand, Namen_2021.

Namen bestanden zien wij het zojuist

| Groep samenstellen

== EoR =)

f
Terug Wijzig bestandsnaam: [Namen_z021 Wijzig

Mamen bestanden (1) Groep bestanden Wedstrijden Grosp
" Sorteer hoog-laag [” Sorteer hoog-laag [~ Sorteer hoog-laag
Wissen Wissen Wissen

Nummer [Naam [E-mailadres o

1 Aad Kisman no_replay_Aad.Kisman@kpn.n!

2 Aafje Verheij no_replay_Aafje.Verheij@gmail.com

3 Aafke Boddaugh no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl

a Aagije Blees no_replay_Aagje.Blees@kpn.nl

5 Aagtje Frerichs no_replay_Aagtje.Frerichs@hotmail.com

6 Aalbert Dokkum no_replay_Aalbert.Dokkum@gmail.cem

7 Aaldert Elsenaar no_replay_Aaldert.Elsenaar@gmail.com

8 Aaldrik Kleibrink no_replay_Aaldrik.Kleibrink@kpn.nl

9 Aaliyah Herstal no_replay_Aaliyah.Herstal@zigge.nl

10 Abbygail Cernelissen no_replay_Abbygail.Cornelissen@gmail.com

11 | Adrian Verkade no_replay_Adrian.verkade@kpn.nl

12 Adriana Velzen no_replay_Adriana.Velzen@gmail.com

13 Adriane Hoedemakers no_replay_Adriane.Hoedemakers@gmail.com

14 Adrianne Klerks no_replay_Adrianne.Klerks@ziggo.nl

15 | Adriano Blonk no_replay_Adriano.Blonk@kpn.nl

16 Adrie Velderman ne_replay_Adric.Velderman@hetmail.com Noerd: Toewoegen

17 | Adrie Voorhout no_replay_Adrie.Voorheut@hotmail.com

‘1? .r.xdnalnnefrem\e nnfrap!ayff‘dne‘rme.‘rramuegzwggn.ml Zuid: opelaan
4

Voordat wij de groep gaan samenstellen, even de vermelding, dat u hier niets aan een nhaam
of e-mailadres kunt wijzigen. Wilt u dat wel, dan moet u dat via het onderdeel Namen doen.

Rechts naast de nhamen bestanden, staat Groep bestanden en Wedstrijden.

Hier kom ik later nog terug.
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o~
=2

Bij het samenstellen van de paren moet u met het volgende rekening houden.

De oneven paarnummers zitten altijd Noord-Zuid, waarvan de eerste naam Noord is en de
tweede naam is Zuid.

De even paarnummers zitten Oost-West , waarvan de eerste naam Oost is en de tweede
naam is West.

Een groep moet uit minimaal 4 paren bestaan.

Klik in de lijst met namen op de eerste naam.

Rechts beneden komt die naam achter Noord: te staan.

Klik in de lijst met namen op de tweede naam.

Rechts beneden komt die naam achter Zuid: te staan.

Klik op de knop Toevoegen.

Een kleine tip. Zodra u de tweede naam heeft aangeklikt, dan kunt u ook op de spatiebalk
drukken om het paar toe te voegen aan het groep bestand.

Zodra u dat gedaan heeft, wijzigt de tekst Noord in Oost en de tekst Zuid in West.

Klik op de eerste naam voor het Oost-West paar.

Rechts beneden komt die naam achter Oost: te staan.

Klik in de lijst met namen op de tweede naam.

Rechts beneden komt die naam achter West: te staan.

Klik op de knop Toevoegen. (of druk op de spatiebalk)

Een groep moet minimaal 4 paren hebben, alvorens u deze kunt opslaan.

Ook kan een groep niet meer dan 40 paren bevatten.

Merk ook op, dat wanneer er een oneven aantal paren in de lijst staan, u het groep bestand
niet op kunt slaan.

K. Groep samenstellen (===

Namen bestanden (1) Groep bestanden Wedstrijden Groep (12)

01. Aalbert Dokkum - Adriana Velzen

02. Adriane Hoedemakers - Adrienne Fremie

03. Adriano Blonk - Aernout Vierdag

04. Aaliyah Herstal - Adrianne Klerks

05. Maatje Jaceps - Leida Uit de Willigen

06. Maartina Aelftrud van Wessex - Unno Goyaerts van Waderle
07. Upko Frangoise - Ulyssa die Pelser

08. Uneke Lansink - Bettie Vermandois

09. Carin Corstiaens - Salina Zeldenrust

" Sorteer hoog-laag [~ Sorteer hoog-laag [~ Sorteer hoog-laag 10. Salesius Aslts - Edgar Veiver

11. Eden Tammerijn - Ferry Formbach
Wissen

12. Edis Zijlemans - Geanne Verhagen

Naam [E-mailadres -
Edin Teuling no_replay_Edin.Teuling@ziggo.nl

Edina Vaessen no_replay_Edina.Vaessen@hotmail.com

Edine Bijlsma no_replay_Edine.Bijlsma@gmail.com

Edison Groote no_replay_Edison.Groote@gmail.com

Edita Dommelen no_replay_Edita.Dommelen@gmail.com

Edith Blom no_replay_Edith.Blom@gmail.com J

fernand Vroege no_replay_fernand.Vreege@gmail.com

Fernanda Timmerman no_replay_Fernanda.Timmerman@kpn.nl

Fernando Henst no_replay_Fernando.Henst@gmail.com

Ferran Bock no_replay_Ferran.Bock@kpn.nl

Ferre Tins no_replay_Ferre.Tins@ziggo.nl

Ferri Govarts no_replay_Ferri.Govarts@ziggo.n!

Ferrie Vlaanderen no_replay_Ferrie.Vlaanderen@ziggo.nl

Ferris Veltman no_replay_Ferris.Veltman@gmail.com

Ferron Fiere no_replay_Ferron.Fiere@kpn.nl

Geart Verwoert no_replay_Geart.Verwoert@kpn.nl Noord: Tosyvosgen
Geartsje Tirie no_replay_Geartsje. Tirie@hotmail.com

Geeke Voortman no_replay_Geeke.Voortman@hotmail.com Zuid:

- P . ~ Fr— - . hd Opslaan
<

J;H
ﬁ Wijzig bestandsnaam: [Namen_z021 M

Is uw groep gereed, klik dan op de knop Opslaan.
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IU Opslaan Groep

Bestandsnaam: |Gru:uep_2t|21-|:|1| Kalender

Terug oK

Geef een duidelijke en begrijpelijke naam mee aan het groep bestand.

== EoR =)

| Groep samenstellen
Wedstrijden (1) Groep (12)

Namen bestanden (1)
Groep_2021-01

Namen_2021 Groep_2021-01

" Sorteer hoog-laag [~ Serteer hoog-laag [~ Sorteer hoog-laag

Wissen Wissen Wigsen

[E-mailadres
|

Naam

Noord: Toeyoegen

i

Zuid:
Opslaan

3

4
Terug Wijzig bestandsnaam: [Namen_2021 Wijzig

U ziet het groep bestand nu in het kader Groep bestand staan.
Het kader Wedstrijden staat nu ook een bestand met de aam van het groep bestand.

Klik op het namen bestand in de linker lijst.
Klik nu in de lijst wedstrijden op het bestand met de naam van de groep.

De naam verschijnt helemaal onder op het scherm.
Wijzig de naam van de wedstrijd in een goed herkenbare naam en klik op de knop OK.

Van alle bestanden kunt u de namen wijzigen wanneer u dat u wilt.
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Instellingen
’i'.u Instellingen =B S|
—Instellingen —Spel
(+ Spel Minimum punten |12

{" Regel van 20

= 5 kaart met 11 punten
i Zwakke 2

{7 Muiderbergse 2

{7 Multy 2 ruiten

Maximum punten | 24

Maximale lengte | &

nonognn

[+ Toepassen

— Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: |mai|.ziggu.n| Hoe heet uw

Gebruikersnaam: Iinfu@bridgeuﬁice.nl

SMTP Server?

Wa:htwuurd:l*********

Poortnummer: |25 FPoort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan:lEridgE Office KenT bridge, Brid

Uw e-mailadres: |infu@bridgeuﬁice.nl

[~ Gebruik S5L (Miet aanbevaolen)

Maalkt u geen gebruik va
dan zal dit programma e

Het bestand wordt op uw

£n in uw sigen e-mailpro
Let er wel op, dat u het )

Terug |

de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West.,

U lzunt dan de -mailadressen van Moard kopiéren

n de mail versturen met het programma,
en telst bestand aanmaken met

bureaublad gelplaatst.

gramma plaklken.
uiste bestand meestuurt.

Op=laan

Importeer uit BOR Stuur een testmail

De instellingen bestaan uit 2 verschillende onderdelen.
Instellingen voor de spellen en instellingen voor e-mail met Bridge Office KenT bridge te

kunnen versturen.

Wij beginnen met de spellen.
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d Instellingen

—Instellingen
* Spel
i~ Regel van 20
" & kaart met 11 punten
= Zwakke 2
{” Muiderbergse 2
 Multy 2 ruiten

—Spel

Minimum punten
Maximum punten

Maximale lengte

[¥ Toepassen

12

24

nnognn

— Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: Imail.ziggu:u.nl

Gebruikersnaam: [info@bridgeoffice.nl

Wachtwoord: |[F=*=+s+*

P‘u:u:urtnurnmer:IEE Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan:lEridgE Office KenT bridge, Brid

Uw e-mailadres: Iinfu@bridgenﬁice.nl

[T Gebruik S5L (Miet aanbevalen)

Hoe heet uw
SMTP Server?

Terug |

Importeer uit BOR

Maakt u geen gebruilk van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een telkst bestand aanmaken met
de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West.,
Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.
U lunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren
£n in uw eigen e-mailprogramma plakken.
Let er wel op, dat u het juiste bestand meestuurt.

Stuur een testmail

Op=laan

U kunt nu het minimum aantal punten en het maximum aantal punten ingeven die een hand

van spel zeker moet hebben.

Ook kunt u hier aangeven, wat de maximale lengte van een kleur mag zijn in een hand.
Het aan vink vakje zou ik aan gevinkt laten. Bedenk wel, de instellingen onder spel zijn

leading, wanneer er geen andere instellingen worden gedaan.
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Regel van 20

4 Instellingen =| S T |ﬁ
Instellingen Regel wvan 20

~
Spel [ Regel van 20 toepassen

T

Begel van 20

& kaart met 11 punten
Zwaklke 2
Muiderbergse 2

5 T T T

Multy 2 ruiten

Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: |mai|.ziggn.n| Hoe heet uw
SMTF Server?

Gebruikersnaam: |infu:u@briu:|ge-:uﬁ:ice.n|

Wachtwoord: |£*#**®s®

Poortnummer: |25 Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan: |Eri|:|ge Office, 5953KW Reuver

Uw e-mailadres: |infu@bridgen1‘ﬁce.nl

[~ Gebruik 35L (Miet aanbevolen)

Maalkt u geen gebruik van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een tekst bestand aanmaken met

de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West,

Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.

U kunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren

£n in uw eigen e-mailprogramma plaklcen.

Let er wel ap, dat u het juiste bestand meestuurt.

Terug Importeer uit BOR Stuur een testmail ‘ Dpslaan ‘

Komt er een hand voor die voldoet aan de regel van 20 maar niet aan het ingestelde punten
aantal onder Spel, dan wordt dit spel toch meegenomen.

De regel van 20 wil zeggen, dat er geopend kan worden wanneer de het aantal kaarten van
de twee langste kleuren + het aantal punten 20 of meer is.

Wilt u deze handen toelaten, dan moet u het aan vink vakje Toepassen AAN vinken.
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6 kaart met 11 punten

[ & Instellin gen li“ﬂ“él

Instellingen 6 kaart met 11 punten

~
Spel [~ 6 kaart met 11 punten toepassen

Begel van 20

-

Aantal honneurs (AHVE) in 6 kaart: | 2

4

DI

& kaart met 11 punten
Zwaklke 2
Muiderbergse 2

B T

Multy 2 ruiten

Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: |mai|.ziggn.n| Hoe heet uw
SMTF Server?

Gebruikersnaam: |infu:u@briu:|ge-:uﬁ:ice.n|

Wachtwoord: |£*#**®s®

Poortnummer: |25 Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan: |Eri|:|ge Office, 5953KW Reuver

Uw e-mailadres: |infu@bridgen1‘ﬁce.nl

[~ Gebruik 35L (Miet aanbevolen)

Maalkt u geen gebruik van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een tekst bestand aanmaken met

de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West,

Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.

U kunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren

£n in uw eigen e-mailprogramma plaklcen.

Let er wel ap, dat u het juiste bestand meestuurt.

Terug Importeer uit BOR Stuur een testmail ‘ Dpslaan ‘

Komt er een hand voor die een 6 kaart bevat en 11 punten heeft, dus niet aan het ingestelde
punten aantal onder Spel, dan wordt dit spel toch meegenomen.

Ook kunt u hier aangeven hoeveel plaatjes de hand moet bevatten om toch mee te worden
genomen in het spellen set. Dit getal kan 0, 1, 2, 3 of 4 zijn.

Wilt u deze handen toelaten, dan moet u het aan vink vakje Toepassen AAN vinken.
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Zwakke 2

[ & Instellin gen li“ﬂ“él

Instellingen Fwalkke 2
-
Spel [ Zwalkke 2 toepassen
(" Reagel van 20
Minimum punten niet kwetsbaar: 5 |=
(" 6 kaart met 11 punten P =
v Zwakke 2 Maximum punten niet kwetsbaar: | 10 |
(" Muiderbergse 2 o .
] Minimum punten kwetsbaar: —
(" Multy 2 ruiten =
Maximum punten kwetshaar: 10 =

Aantal honneurs (AHVE) in 6 kaart: | 2 =

|

| Laatste hand mag ook een Zwakke 2 openen

Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: |mai|.ziggn.n| Hoe heet uw
SMTF Server?

Gebruikersnaam: |infu:u@briu:|ge-:uﬁ:ice.n|

Wachtwoord: |£*#**®s®

Poortnummer: |25 Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan: |Eri|:|ge Office, 5953KW Reuver

Uw e-mailadres: |infu@bridgen1‘ﬁce.nl

[~ Gebruik 35L (Miet aanbevolen)

Maalkt u geen gebruik van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een tekst bestand aanmaken met

de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West,

Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.

U kunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren

£n in uw eigen e-mailprogramma plaklcen.

Let er wel ap, dat u het juiste bestand meestuurt.

Terug Importeer uit BOR Stuur een testmail ‘ Dpslaan ‘

Bij de zwakke 2 maakt Bridge Office KenT bridge verschil tussen kwetsbaar en niet
kwetsbaar. U kunt dit natuurlijk wijzigen

Ook het aantal honneurs die een hand moet hebben, kunt u hier aangeven.

Het is niet gebruikelijk, maar ik wil toch de mogelijkheid geven, dat de laatste hand ook de
zwakke 2 mag openen. Het is aan u.

Wilt u deze handen toelaten, dan moet u het aan vink vakje Toepassen AAN vinken.
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Muiderbergse 2

[ & Instellin gen li“ﬂ“él

Instellingen Muiderbergse 2
™ Spel [ Muiderbergse 2 toepassen
(" Reagel van 20
Minimum punten niet kwetsbaar: 5 |=
(" 6 kaart met 11 punten P =
" Zwakke 2 Maximum punten niet kwetsbaar: | 10 |
(* Muiderbergse 2 o .
] Minimum punten kwetsbaar: 8 |—
(" Multy 2 ruiten =
Maximum punten kwetshaar: 10 =

| Laatste hand mag ook Muiderbergse 2 openen

Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: |mai|.ziggn.n| Hoe heet uw
SMTF Server?

Gebruikersnaam: |infu:u@briu:|ge-:uﬁ:ice.n|

Wachtwoord: |£*#**®s®

Poortnummer: |25 Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan: |Eri|:|ge Office, 5953KW Reuver

Uw e-mailadres: |infu@bridgen1‘ﬁce.nl

[~ Gebruik 35L (Miet aanbevolen)

Maalkt u geen gebruik van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een tekst bestand aanmaken met

de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West,

Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.

U kunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren

£n in uw eigen e-mailprogramma plaklcen.

Let er wel ap, dat u het juiste bestand meestuurt.

Terug Importeer uit BOR Stuur een testmail ‘ Dpslaan ‘

Ook bij de Muiderbergse 2 heb ik onderscheid gemaakt tussen kwetsbaar en niet kwetsbaar.
Het is aan u of u dat ook wilt doen.

En doe ik dit bij de zwakke 2, dan ook bij de Muiderbergse 2 de laatste hand deze ook laten
openen met de Muiderbergse 2. Niet gebruikelijk. Maar u mag het toelaten.

Wilt u deze handen toelaten, dan moet u het aan vink vakje Toepassen AAN vinken.
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Multy 2 ruiten

[ & Instellin gen li“ﬂ“él

Instellingen Multy 2 ruiten
- .
Spel [ Multy 2 ruiten toepassen
(" Reagel van 20

Minimum punten niet kwetsbaar: | & [~
(" 6 kaart met 11 punten P =
" Zwakke 2 Maximum punten niet kwetsbaar: | 10 |
(" Muiderbergse 2 o =
_ Minimum punten kwetsbaar: 8 |—
f* Multy 2 ruiten =
Maximum punten kwetshaar: 11 =

Aantal honneurs (AHVE) in 6 kaart: | 2 =

|

| Laatste hand mag ook Multy 2 ruiten openen

Instellingen voor versturen e-mail

SMTF Server: |mai|.ziggn.n| Hoe heet uw
SMTF Server?

Gebruikersnaam: |infu:u@briu:|ge-:uﬁ:ice.n|

Wachtwoord: |£*#**®s®

Poortnummer: |25 Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan: |Eri|:|ge Office, 5953KW Reuver

Uw e-mailadres: |infu@bridgen1‘ﬁce.nl

[~ Gebruik 35L (Miet aanbevolen)

Maalkt u geen gebruik van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een tekst bestand aanmaken met

de e-mailadressen voor Moord, Zuid, Oost en West,

Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.

U kunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren

£n in uw eigen e-mailprogramma plaklcen.

Let er wel ap, dat u het juiste bestand meestuurt.

Terug Importeer uit BOR Stuur een testmail ‘ Dpslaan ‘

Bij de Multy 2 ruiten maakt Bridge Office KenT bridge verschil tussen kwetsbaar en niet
kwetsbaar. U kunt dit natuurlijk wijzigen.

Ook het aantal honneurs die een hand moet hebben, kunt u hier aangeven.

Het is niet gebruikelijk, maar ik wil toch de mogelijkheid geven, dat de laatste hand ook de
zwakke 2 mag openen. Het is aan u.

Wilt u deze handen toelaten, dan moet u het aan vink vakje Toepassen AAN vinken.
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Hoe gebruikt Bridge Office KenT bridge de instellingen

/ www.bridgeoffice.nl

Wanneer u onder Spel het aan vink vakje Toepassen NIET aan vinkt en verder geen
instellingen maakt en toepast, zal Bridge Office KenT bridge het aantal spellen dat u heeft
ingesteld delen en nergens naar kijken. Er kunnen dan spellen voorkomen waar voor
niemand een opening inzit.

Heeft u de punten ingesteld voor de opening en toegepast en andere instellingen toegepast,
dan werkt Bridge Office KenT bridge als volgt.

Zodra een hand NIET voldoet aan de instellingen bij Spel, zal Bridge Office KenT bridge
gaan kijken of de hand misschien voldoet aan de eisen die u heeft toegepast.

Voldoet het spel niet aan de ingesteld eisen, dan wordt er opnieuw geschud en opnieuw
gedeeld. De spellen die in de spellengroep komen, voldoen dus altijd aan de toepassingen
die u heeft ingegeven.

Het is dus niet zo, dat Bridge Office KenT bridge op zoek gaat naar spellen die voldoen aan
uw toepassingen. Leading zijn de instellingen onder Spel.
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Instellingen voor versturen e-mail

Bridge Office KenT bridge, werkt samen Bridge Office Resultaten 5 en Bridge Office
Resultaten 6. Wanneer u e-mail vanuit Bridge Office Resultaten verstuurt, kunt Bridge Office
KenT bridge, de gegevens die u bij Bridge Office Resultaten heeft ingevuld laten importeren.

"J'J Instellingen li“ﬂ“ﬂl

Muiderbergse 2
v Toepassen

Instellingen Spel

+ Spel Minimum punten |12 |5
(" Regel van 20

(” & kaart met 11 punten Maximum punten | 24 =1
" Zwakke 2 Maximale lengte | 8 %
~

~

Multy 2 ruiten

Instellingen voor versturen e-mail

SMTP Server: |mail.ziggo.nl Hoe heet uw
SMTF Server?

Gebruikersnaam: |infu@bridgen1‘ﬁce.nl

Wachtwoord: |*********

Poortnummer: 125 Poort 25 en poort 587 zijn de meest gebruikte poorten.

Licentie verleend aan: |Eri|:|ge Office KenT bridge, Brid

Uw e-mailadres: |info@bridgeoffice.nl

[ Gebruik 55L (Miet aanbevolen)

Maalkt u gaeen gebruik van de mail versturen met het programma,
dan zal dit programma een telkst bestand aanmaksn met

de e-mailadressen wvoor Noord, Zuid, Qost en West.

Het bestand wordt op uw bureaublad gelplaatst.

U lunt dan de -mailadressen van Moord kopiéren

en in uw eigen e-mailprogramma plaklen.

Let er wel ap, dat u het juiste bestand meestuurt.

Terug | Importeer uit BOR Stuur een testmail ‘ Opslaan ‘

Werkt u niet Bridge Office Resultaten 5 of Bridge Office Resultaten 6, dan moet u de
gevraagde gegevens invoeren.

De meeste keren dat de mail niet verstuurd wordt door het programma, komt omdat bij deze
instellingen een typefout is gemaakt. Een spatie op de verkeerde plaats is daarvan vaak de
oorzaak. Het komt dus erg precies.
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Mocht u geen gebruik willen maken van het versturen van de mail met Bridge Office KenT
bridge, dan is dat geen probleem.

Zijn bij deze instellingen geen velden ingevuld, dan zal Bridge Office KenT bridge een
tekstbestand aanmaken op uw bureaublad.

Voor de handen die verstuurd gaan worden staan de Noord e-mailadressen in één regel,
de Zuide-mailadressen in één regel, de Oost e-mailadressen in één regel en de West e-
mailadressen in één regel. Tevens staat voor iedere hand de map en het pdf bestand bij de
e-mailadressen.

U kunt de e-mailadressen in uw eigen e-mailprogramma plakken, de pdf als bijlage
toevoegen en dan versturen. Het is aan u.

© 2021 Bridge Office Pagina 32


mailto:info@brodgeoffice.nl
http://www.bridgeoffice.nl/

Print instellingen

Printers

"'J Print instellingen i [ |ﬁ

Microsoft XPS Document Writer

Microsoft Print to PDF

Fax

Zanon MG3300 series Printer
OYMO LabelWriter 450
OneMote for Windows 10

Uw PDF printer:
Microsaoft Print to PDF

U MOET uw PDF bestanden opslaan in:
C:\Program Files (x86)%Bridge Office KenT bridge\FDF
Hoe afdrukken

(* ‘erticaal N, O, £, W op een apart vel

(" ‘erticaal N, O, £, W naast elkaar op een vel

" Alle spellen afdrukken

Breedte afdruk aanpassen

o |~ Hoe hoger het getal

Maak afdruk smaller * | hoe smaller de afdruk

verticale tussenruimte | 0 [=—

Terug Cpslaan

© 2021 Bridge Office
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Om de handen als een PDF bestand op te kunnen slaan, heeft u een PDF printer nodig.

In de laatste versie van Windows wordt deze meegeleverd.

Door hier uw PFD printer te kiezen, zal Bridge Office KenT bridge deze printer altijd

gebruiken. U hoeft deze dan niet telkens te kiezen.
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Hoe afdrukke
Eigenlijk spreken de opties voor zich, maar toch.
Verticaal N, O, Z, W op een apart vel.

Spel1-Noord N{- Spel 2 - Noord OfNZ

Spel 3-Noord Z/OW Spel 4- Noord W/A

® 3 ® V6 @ T8 " JNE]
¥ | HB8542 9 T2 ¥ H742 ¥ | B63
® HT542 ¢ V3 ¢ 872 ¢ 932
S 3 & HBT9532 & A974 & | A9642

Verticaal N, O, Z, W naast elkaar op een vel

Spel1-Noord N{- Spel1-0ost NJ- Spel 1 -Zuid Nf- Spel 1 -West N/-

&3 & ABTS2 ® \/74 ® H965
¥ HB8542 ¥ AVT6 ¥ 73 ¥°
¢ HT542 ¢ 7 ¢ VB63 ¢ A98
$3 & Bs2 & AHV7 & T9654
Alle spellen afdrukken
T
Gever: Noord | HT542 Gever: Cost $ |V
Kwetsbaar: - NE Kwetsbaar: NZ &|HETO532
NE Noord & ATE NGED Noord &[vss
S[Rss West oot 315 HEED west  Oost iR
&| To654 Zuid &|B32 NEE Zuid & A764
MEE &[2BE73
w|v7a w|HT43
NNEE #|Te54
& AHVT &|-

Omdat het printen niet naar papier gaat, maar naar een PDF bestand, moet Bridge Office
KenT bridge weten, waar u de PDF bestanden wilt neerzetten.
Er wordt dringend geadviseerd, om dat in de voorgestelde map te doen.

Je zou zeggen, dat wanneer men naar een bestand print, dit voor iedereen hetzelfde is.
Niets is minder waar. U moet het printen aan kunnen passen.

U kunt het printen smaller maken, indien de print, horizontaal niet past.

Wilt u meer verticale ruimte, dan kunt u die ook instellen.

Het is aan u, wat bij u past.

Klik op Opslaan om de instellingen te bewaren.
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Print naar PDF

!;! Afdrukken

© 2021 Bridge Office
info@brodgeoffice.nl

www.bridgeoffice.nl

K

Algemeen

r— Printer selecteren

— Microsoft Print to POF
M Microsoft XP5 Document Writer

 Pagina's:

—

M OneMote for Windows 10

< >
Status: Gereed Voorkeursinstelingsn |
Locatie:
Opmerking: Printer zosken. .. |

r— Afdrukbereik

* ples Aantal exemplaren: |1 3:
T Selectie " Huidige pagina

Adnukken | Annueren |

Ondanks dat u de PDF pronter hebt ingesteld, vraagt Bridge Office KenT bridge, toch naar
de printer. U hoeft hoer alleen maar op Afdrukken te klikken.

Bridge Office KenT bridge zal u nu vragen waar u als eerste Noord wilt opslaan.

@ Printeruitvoer opslaan als

Organiseren « Niguwe map

2 N
. aam
@ OneDrive - Persor

O Deze pe
_ 3D-objecten
[&] Afbeeldingen
[ Desktop
Documenten
Jr Downloads
J‘l Muziek
m Video's

- 05(C) v

U <« Program Files (x86) » Bridge Office KenT bridge » pdf

v | D

Zocken in pdf

Gewijzigd op Type

Geen zoekresultaten.

Bestandsnaam: | Moord_2021-01|

Opslaan als: | PDF-document (*.pdf)

~ Mappen verbergen

Annuleren
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Geef het pdf bestand een duidelijke naam, zodat u deze altijd terug vindt.
Het scherm dat u ziet kan over het afdruk voorbeeld staan. Wanneer u niet kunt zien of de
spellen van Noord worden opgeslagen, schuif het venster dan even opzij.
Voor alle 4 de handen wordt u gevraagd, waar en onder welke naam u deze wilt opslaan.

" Printeruitvoer opslaan als

Spel 1 - Oost

'YE N\
¥ V75

¢ | HVB632
& V53

Organiseren «

I’
@ OneDrive - Persor

[ Deze pe
_J 3D-objecten
=| Afbeeldingen
[ Desktop

% Documenten

Downloads

Bestandsnaam:

A Mappen verbergen

e <« Program Files (x88) » Bridge Office KenT bridge » pdf v Zoeken in pdf pel
Nieuwe map s v (7]
MNaam Gewizigd op Type Grootte
@ Moord_2021-01.pdf 3-1-2021 13:34 Microsoft Edge P... 147 kB
v
Opslaan als: | PDF-document (*.pdf) ~
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Verstuur PDF

K& Verstuur PDF EI@

FDF Bestanden (4)
<] | [Groep_z0zt-01
[ (o]

= Program Files (x36)
3 Bridge Office KenT bridge
&= pdf

Onderwerp:

Noord: | PDF Bestanden Noord Tekst en uitleg

Oost: | PDF Bestanden Oost
Zuid: | PDF Bestanden Zuid

[~ Sorteer hoog-laag

Wissen
Terug wverstuur PDF

LefLed Ll

West: | PDF Bestanden West

Zoals u ziet, start Bridge Office KenT bridge het zoeken naar de PDF bestanden in
C:\Program Files (x86)\Thuis\pdf.

Onder de plaats waar Bridge Office KenT bridge ziet u de windrichtingen staan met
daarachter PDF bestanden Noord, Oost, Zuid en West.

Klik op het pijltje naar beneden bij PDF Bestanden Noord.

In de lijst die opengaat, klikt u op het pdf bestand voor Noord.

Doe dit vervolgens ook voor Oost,, Zuid en West.

‘#l Verstuur PDF EI@

PDF Bestanden (4)

ErcE] | || [Groep_z2021-01

[ (o]

S Program Files (x86)

= Bridge Office KenT bridge
& pdf

Onderwerp:
\CLlH P DF Bestanden Noord -
Cost

Tekst en uitleg

7" |oost 2021-01
Zuid: |west 2021-01

Zuid 2021-01
West: [FLT DESETIUET WEST ™ Wissen
Terug Verstuur PDF

[~ Sorteer hoog-laag

De lijst met de groep bestanden wordt actief.
Klik op de groep waar de PDF bestanden naar toe gestuurd moeten worden.
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&/ Verstuur PDF (= =R >
FDF Bestanden (4) Groep bestanden (1)
| = [0s] v| || FGresn.20z10L
[ [oi}

= Program Files (x86)
=3 Bridge Office KenT bridge
& pdf

Onderwerp:

Noord: | Noord 2021-01

Tekst en uitleg

Qost: | Oast 2021-01
Zuid: | Zuid 2021-01
West: | West 2021-01

[~ Sorteer hoog-laag

Wissen
Terug Werstuur PDF

Geef nog een onderwerp in. Bijvoorbeeld: Spellen 2021-01.
Dan kunt u nog wat uitleg geven over wat de bedoeling is.
Klik dan op de knop Verstuur PDF.

LefLelle]le]

Indien er e-mailadressen zijn met in het e-mailadres de tekst no_replay, die worden niet
verstuurt en ook niet opgenomen in het bestand dat Bridge Office KenT bridge aanmaakt..
U kunt dus een e-mailadres laten beginnen met no_replay en dan de naam.

Er wordt niks verstuurt naar dat e-mailadres.

Bridge Office KenT bridge verstuurt nu de PDF bestanden naar personen van Noord, Zuid,
Oost en West.
U krijgt een melding wanneer Bridge Office KenT bridge klaar is.

Noord is de leider, dus die krijgt de scorekaart meegestuurd. De scorekaart moet retour naar

diegene die het tellen doet. U kunt uw eigen scorekaart maken, maar die moet dan de
bestand naam “scorekaart.docx” hebben.
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& Verstuur PDF (=& s
— PDF Bestanden (4) —Groep bestanden (1)———— Groep (12)
IQ i [05] ;I Groep 2021-01 01. Aalbert Dokkum - Adriana Velzen
02. Adriane Hoedemakers - Adrienne Fremie
e, 03. Adriano Blonk - Aernout Vierdag
ap’ Fil - 04. Aalivah Herstal - Adrianne Klerks
rogram Files (x36) 05. Maatje Jaceps - Leida Uit de Willigen

{Bridge Office KenT bridge 06. Maartina Aelftrud van Wessex - Unno Goyaerts van Waderle
07. Upko Frangoise - Ulyssa die Pelser

08. Uneko Lansink - Bettie Vermandois

09. Carin Corstiaens - Salina Zeldenrust

10. Salesius Aalts - Edgar Veiver

11. Eden Tammerijn - Ferry Formbach

12. Edis Zijlemans - Geanne Verhagen

Onderwerp: |De spellen voor deze week

Noord: | Neord 2021-01

Tekst en uitleg

Oost: | Oost 2021-01

[~ Sorteer hoog-laag

Wissen |
Terug | Verstuur PDF |

Zuid: | Zuid 2021-01

West: | West 2021-01

LefLedle]le]

Bridge Office KenT Bridge

Alle handen met succes verstuurd

Maakt u geen gebruik van het versturen met Bridge Office KenT bridge dan krijgt u de
volgende melding.

Klikt u op Ja, dan staat er een tekstbestand, met in dit voorbeeld, met de naam Groep_2021-
01.txt, op uw bureaublad.

Verstuur PDF
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De inhoud van dat tekstbestand ziet er als volgt uit:

no_replay_Aaldrik.Kleibrink@kpn.nl; no_replay_Bernice.Groenestein@ziggo.nl;
no_replay_Karl.Kijnder@gmail.com; no_replay_Dave.Tielemans@ziggo.nl;
no_replay_Unno.Goyaerts van Waderle@kpn.nl; no_replay_Carissa.Eelman@kpn.nl

+++++ C:\Program Files (x86)\Thuis\pdf\2021-01 Noord.pdf +++++

no_replay_Adrienne.Fremie@ziggo.nl; no_replay_Karlijne.Eckhardt@gmail.com;
no_replay_Karlien.Cuijck@gmail.com; no_replay_Urias.Grinsven@ziggo.nl;
no_replay_Unke.Vandenbergh@kpn.nl; no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl

+++++ C:\Program Files (x86)\Thuis\pdf\2021-01 Zuid.pdf +++++

Kopieer de e-mailadressen van Noord en plak die in uw mailprogramma.
Ga dan naar de map die tussen ++++ staat en kies het betreffende pdf bestand.
In ons voorbeeld is dat: C:\Program Files (x86)\Thuis\pdf\2021-01 Noord.pdf

Herhaal dit voor Oost, Zuid en West.
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Invoeren biedingen

Met Bridge Office KenT bridge kunt alleen maar biedingen ingeven.
De scores van een contract bepaald Bridge Office KenT bridge.

&/ Invoeren biedingen =N R

Groep bestanden (1)

Groep_2021-01

[~ Sorteer hoog-laag

Naam wedstrijd

U werkt met:

Groep_2021-01

[ Sorteer hoog-laag

Terug Aantal spellen: i Start

Links boven aan ziet u de groep bestanden staan.

Klik op het groep bestand dat u wilt gaan gebruiken.

Zodra u een bestand gekozen heeft, wordt de knop Naam wedstrijd actief.
Klik op de knop Naam Wedstrijd.

"J'J Opslaan Maam wedstrijd [ ﬁ

Bestandsnaam: |Wed5rijd_2021-l:ll| kalender

Terug oK

Kies voor duidelijke wedstrijd naam. Zo kunt u hem altijd terug vinden.
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=

AN

Bridge Office KenT bridge geeft nu aan in het kader onder de groep bestanden met welke
wedstrijd u gaat werken.

I;l Invoeren biedingen EI@

Groep bestanden (1) Paren

Groep_2021-01 01. Aalbert Dokkum - Adriana Velzen

02. Adriane Hoedemakers - Adrienne Fremie
03. Adriano Blonk - Aernout Vierdag

04. Aaliyah Herstal - Adrianne Klerks

05. Maatje Jaceps - Leida Uit de Willigen

06. Maartina Aelftrud van Wessex - Unno Goyaerts van Waderle
07. Upko Frangoise - Ulyssa die Pelser

08. Uneko Lansink - Bettie Vermandois

09. Carin Corstiaens - Salina Zeldenrust

10. Salesius Aalts - Edgar Veiver

11. Eden Tammerijn - Ferry Formbach

12. Edis Zijlemans - Geanne Verhagen

[T Sorteer hoog-laag

Naam wedstrijd

U werkt met: Wedstrijd_2021-01

Wedstrijd 2021-01

[~ Sorteer hoog-laag

Terug Aantal spellen: ﬁ Start

Onder de lijst met paren staat het aantal spellen dat u gaat in vullen.

Wanneer Bridge Office KenT bridge een wedstrijd bestand inleest is bekend hoeveel spellen
in dat wedstrijd bestand zijn gebruikt.

U kunt dit spellen aantal altijd wijzigen. Ook wanneer u al spellen heeft ingevoerd.

Waarom een wedstrijd bestand.

Mocht u, nadat u al spellen hebt ingevoerd, nog paren toe willen voegen, dan kan dat in een
wedstrijd bestand, zonder dat de ingevoerde gegevens verloren gaan.

Zoals in dit voorbeeld staan er 12 paren in het wedstrijd bestand.

U gaat nu de biedingen invoeren en een dag later melden zich nog 2 paren, die ook wel mee
willen doen.

Nu gaat u naar het onderdeel Namen.

Klikt daar op het namen bestand en dan op het wedstrijd bestand dat u net heeft gemaakt.
Nu kunt u de paren toevoegen. Het groep bestand dat u gebruikt heeft om een wedstrijd
bestand te maken wordt niet aangepast.

U heeft een wedstrijd bestand gemaakt en u kunt nu op de knop Start klikken.
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K&/ Invoeren biedingen (Wedstrijd_2021-01)

r Groep bestanden (1 ~Spel

Groep_2021-01

Paren | Contract NZ || Contract OW | Score NZ | Scere oW | MP NZ [MP OW
|

\ |
[1-2 ] | | | | |
[3-4 ] | | | | | |
[5-6 ] | | | | | |
\ |
\ |
\ |

13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21 | 22| 23 | 24

78 | | | | | |
5-10 | | | | |

-1z | | | | |

[~ Sorteer hoog-laag

Contract: Arbitrale score |

MNaam wedstrijd
3h+1n, 4scz, 3a-1w, 4he'n, 3a-21tw

I~ Invoer afsluiten met Enter
¥ Meteen volgend spel voorzetten

U werkt met: wedstrijd_z021-01

Niet gespeeld=n, Rond pas=p, !=doublet, !!=redoublet

SA=a, Schoppen=s, Harten=h, Ruiten=r, Klaveren=k

wis spel Uitslag

1]2]3]a[s]e[7]8]o]10]11]12]15]14]15][16[17[18]19]20]21[22] 23]~

01. Aalbert Dokkum - Adriana Velzen

02. Adriane Hoedemakers - Adrienne Fremie

03. Adriano Blonk - Aernout Vierdag

04. Aaliyah Herstal - Adrianne Klerks

05. Maatje Jaceps - Leida Uit de Willigen

06. Maartina Aelftrud van Wessex - Unno Goyaerts van Waderle
07. Upko Frangaise - Ulyssa die Pelser

08. Uneko Lansink - Bettie Vermandois
09. Carin Corstiaens - Salina Zeldenrust
10. Salesius Aalts - Edgar Veiver

[” Sorteer hoog-laag 11. Eden Tammerijn - Ferry Formbach

12. Edis Zijlemans - Geanne Verhagen

-
Terug 4 »

Als eerste klikken wij op het spelnummer waar wij mee beginnen.

“J Invoeren biedingen (Wedstrijd_2021-01)

~Groep bestanden (1)——————————— ~Spel 1 - Kwetsbaar: Niemand

Groep_2021-01

Paren | Contract NZ || Contract OW || Score NZ | Score oW | MP NZ [MP OW

[1-2 ] | | | | | |
[3-4] | | | | | |
[5-6 ] | | | | | |
\ |
\ |
\ |

13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23 | 24

7-8 | | | | [ |
5-10 | | | | [ |

-1z | | | | |

Spell:1-2

I~ sorteer hoog-laag

Contract 1 - 2: || Arbitrale score |

MNaam wedstrijd
3h+1n, dscz, 3a-1w, 4he'n, 3a-2w

I~ Invoer afsluiten met Enter
¥ Meteen volgend spel voorzetten

U werkt met: wedstrijd_z021-01

Niet gespeeld=n, Rond pas=p, !=doublet, !!=redeoublet
SA=a, Schoppen=s, Harten=h, Ruiten=r, Klaveren=k

Wis spel Uitslag

1]2][3]4[s]6[7]8]o]10]11]12]13[14]15[16]17[18]19]20] 2122 23]~

01. Aalbert Dokkum - Adriana Velzen
02. Adriane Hoedemakers - Adrienne Fremie

03. Adriano Blonk - Aernout Vierdag

04. Aaliyah Herstal - Adrianne Klerks

05. Maatje Jaceps - Leida Uit de Willigen

06. Maartina Aelftrud van Wessex - Unno Goyaerts van Waderle
07. Upko Francoise - Ulyssa die Pelser

08. Uneko Lansink - Bettie Vermandois

09. Carin Corstiaens - Salina Zeldenrust

10. Salesius Aalts - Edgar Veiver

[” Sorteer hoog-laag 11. Eden Tammerijn - Ferry Formbach

12. Edis Zijlemans - Geanne Verhagen

=
Terug 4 »

Het invoer venster wordt nu toegankelijk.
Wij kunnen beginnen met de biedingen in te voeren.
Er wordt uitleg gegeven hoe u de biedingen moet invoeren.
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Om de snelheid te verhogen, kunt u het aan vink vakje Invoer afsluiten met ENTER UIT
vinken. Zodra u, n, o, z of w invoert aan het einde van de bieding, zal Bridge Office KenT
bridge de bieding zelf invullen.

Wat er veel gebeurd is, dat de bieding wordt ingevoerd, maar dat men vergeet wie het spel
heeft gespeeld in te vullen. Dus een bieding sluit u altijd af met n, o, w, of z.

Wanneer u toch alle scorebriefjes heeft, kunt u ook Meteen volgend spel voorzetten, AAN
vinken. U hoeft dus niet zelf op het spelnummer te klikken.

Om een bod te wissen, klikt u op het bod met linker muisknop.

Bridge Office KenT bridge zal het bod wissen.

Een draaihand wil zeggen dat NZ de handen van OW hebben gespeeld.

Is het zo dat bijvoorbeeld Zuid de hand van West heeft gespeeld en Noord en Oost hun
eigen hand, dan zult u een arbitrale score moeten toekennen.

Dus is het een echte draaihand, vul die bieding op de plek waar die zou moeten staan
gewoon in. Dan klikt u met de rechtermuisknop op de bieding.

Bridge Office KenT bridge zal u het volgende vragen:

Invoeren biedingen (Wedstrijd_2021-01)

Klikt u hier op Ja, dan worden de paarnummers verwisseld.
Zo zal 1-2, 2-1 worden. U kunt dit altijd terug draaien.

Invoeren biedingen (Wedstrijd_2021-01)

Klikt u hier op Ja, dan wordt 2-1 weer 1-2.
In beide gevallen wordt de score aangepast en de MP opnieuw berekend.
U kunt tussendoor stoppen met invoeren.

Heeft u een spel maar voor de helft ingevuld, zal dat bij de volgende keer, wanneer u met
het wedstrijd bestand verder gaat invullen, weer terug komen.
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Bij een arbitrale score kunt allen maar hele getallen invoeren.
Zoals 40, 35, 65. Het procent teken hoeft en werkt ook niet.
Dat neemt Bridge Office KenT bridge voor zijn rekening.

[ & Arbitrale s... @lﬂ“ﬂﬁ

Moord-Zuid: I %
Oast-West: I S

Terug | Ok |

Wilt u de invoer van een spel wissen, klik dan op de knop Wis spel.

Invoeren biedingen (Wedstrijd_2021-01)

5 1 spel 2 wissen?

A
Zeker weten?

Klikt u nu op Ja, dan wordt het gehele spel definitief gewist.

Heeft u alle scorebriefjes ingevuld, dan wordt de knop Uitslag actief.
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K&/ Invoeren biedingen (Wedstrijd_2021-01)

[ Groep bestanden (13— Spel 24 - Kwetsbaar: Niemand

Grosp_2021-01 [ Paren | Cantract NZ || Contract OW | Score NZ || Scoreow | mpnz [mpow| |t 2| 3 |/% | 5 |/6|/7| 8|S |10]1t|12
[1-2 2H-1 I I -50 I 50 s | 4 ]|/123| 24| 15| 16| 27| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24
[3-a] [ as+rr -530 I 530 2 ] & ]
[5-8 ] [ _sac | 400 [ a0 | 4 [ & |
[7-8] 2K+1 | | 110 | -110 s T 1]
[o-10 ] 2K+l I 110 I -110 e 1]
[11-12] I 55C! I 500 I 300 [ o 10 ]

Spel 24: 11 - 12

cmdVvulalleSpellenin
[~ Sorteer hoog-laag
Contract 11 - 12: || Arbitrale score |

MNaam wedstrijd
3h+1n, 4scz, 3a-1w, 4hein, 33-21w

I~ Invoer afsluiten met Enter
¥ Meteen volgend spel voorzetten

U werkt met: wedstrijd_z021-01

Niet gespeeld=n, Rond pas=p, !=doublet, !'=redoublet
SA=a, Schoppen=s, Harten=h, Ruiten=r, Klaveren=k
Wis spel Uitslag
1] 2] 3] 4]s5]6] 78] oo]11]12]13]14]15]16]17[18]15]20]2 «
01. Aalbert Dokkum - Adriana Velzen 0/ 8 3/ 5|0 9/9|8/ 8 4/0|3 6/8|0 7 2 0|7 2 :
02. Adriane Hoedemakers - Adrienne Fremie 0|2 75|10 1 1,2 2 6 /10| 7 4 2|10 3 8|10/ 3 8|
03. Adriano Blonk - Aernout Vierdag 2 /1010 5/10 5/ 9 6 3 0 /2|6 6|/0|8 7 7 3/ 0 2
04. Aaliyah Herstal - Adrianne Klerks 8 0 0 5 0 5/ 1 4 7 10 8|4 4|10/ 2 3 3|7 10 8 :
05. Maatje Jaceps - Leida Uit de Willigen 0 s 3/ 1,7 2 0 4 0 10 9|59 2|10/4 0 7|8 /10 9 !
06. Maartina Aelftrud van Wessex - Unno Goyaertsvan Waderle |10| 5 7 | 9|3 8 i0/6 10 0 /1 1 8 0 /6 10 3|2 0 1]|:
07. Upko Francoise - Ulyssa die Pelser 5|5 0/10/3 5/ 5/1 /10 6 5|9 6 /5|63 7|82 9|1
08. Uneko Lansink - Bettie Vermandois 5 5/100/ 7 5/ 5 9 0 4 5|1 4|5 |4 7 3|28 1«
09. Carin Corstiaens - Salina Zeldenrust §5|2 7|8|3 9|5|1 6 2|93 10/5|2 3 7 8 4 2|
10. Salesius Aalts - Edgar Veiver 5 8 3 27 1/ 5 9 4 8 1|7 0|58 7 3|2/ 6 8|1
[” Sorteer hoog-laag 11. Eden Tammerijn - Ferry Formbach 8lo/7/1|7 olz2|10/3/8/s5|o/o/z2f10/10/0/3]|7 6]:
12. Edis Zijlemans - Geanne Verhagen 2/i0 3/ 9|3 10 8 0 7 2 5|10 10 8|0 | 0 10| 7 |3 4
enlen enlenlen anlanlen an enlenlean &nlenlien &n &nlenlenan
Terug 4
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De uitslag
K| Uitslag: Wedstrijd_2021-03 - Gecregerd op 05-01-2021 door Bridge Office [r= -2 | s]
Rang |Paren | MP | %
1 |06. Urbian Vervoort - Una Knoers 143 | 59.00%
2 |09. Maartina Aelftrud van Wessex - Leigh Verbruggen 141 58.00%
3 |04. Eden Tammerijn - Uri Kint 133 | 55.00%
4 |01. Aad Kisman - Aag)e Blees 130 | 54.00%
5 |11. Ferry Formbach - Geesje Landen 125 | 52.00%
(6) |08. Maasje Eerden - Raquel Boer 120 | 50.00%
(6) |07. Samir Vastenhouw - Maame Amalrada 120 | 50.00%
8 |12. Bernou Klaarwater - Adrie Voorhout 115 | 47.00%
9 |02. Adrie Velderman - Aernout Vierdag 110  45.00%
10 |03. Aemilius Lamore - Edis Zijlemans 107 | 44.00%
11 |10. Geanne Verhagen - Hanna Fleche 99 | 41.00%
12 |05. Urbaan Hermans - Urbana Hoelen 97 | 40.00%
Terug ‘ Afdrukken ‘ Verstuur ‘ In 2 lijnen ‘ Exporteer naar BOR 6

U kunt de uitslag afdrukken op papier, door op de knop afdrukken te klikken.

Verstuur de uitslag

Bridge Office KenT bridge maakt een HTML bestand aan en verstuurd dit dan naar de e-
mailadressen van de spelers van de groep.

Is de uitslag verstuurd, dan krijgt u de volgende melding.

Dit kan alleen wanneer u de mail met Bridge Office KenT bridge verstuurd.

Indien er e-mailadressen zijn met in het e-mailadres de tekst no_replay, die worden niet
verstuurt en ook niet opgenomen in het bestand dat Bridge Office KenT bridge aanmaakt..
U kunt dus een e-mailadres laten beginnen met no_replay en dan de naam.

Er wordt niks verstuurt naar dat e-mailadres.

Uitslag: Wedstrijd_2021-01 - Gecregerd op 26-12-2020 door Bridge Off...

:' Uitslag met succes verstuurd

Verstuurt u de mail niet met Bridge Office KenT bridge, dan wordt er een bestandje
aangemaakt op uw bureaublad.
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¢ Kan geen e-mailadres van u vinden,
Y Moet ik de e-mailadressen op uw bureaublad plaatsen?

Klikt u hier op Ja, dan wordt het volgende bestandje aangemaakt.
Wedstrijd_2021-01.txt

Dit bestandje heeft de volgende inhoud.

no_replay_Adrienne.Fremie@ziggo.nl; no_replay_Aaldrik.Kleibrink@kpn.nl;
no_replay_Adriano.Blonk@kpn.nl; no_replay_Aaliyah.Herstal@ziggo.nl;
no_replay_Karlijne.Eckhardt@gmail.com; no_replay_Bernice.Groenestein@ziggo.nl;
no_replay_Hans.Verheuvel@gmail.com; no_replay_Karina.Verdun@gmail.com;
no_replay_Karlien.Cuijck@gmail.com; no_replay_Karl.Kijnder@gmail.com;
no_replay_Davey.Graaf@gmail.com; no_replay_Leentje.Verbeeck@ziggo.nl;
no_replay_Urias.Grinsven@ziggo.nl; no_replay_Dave.Tielemans@ziggo.nl;
no_replay_Uneko.Lansink@gmail.com; no_replay_Urban.Lage@hotmail.com;
no_replay_Unke.Vandenbergh@kpn.nl; no_replay_Unno.Goyaerts van
Waderle@kpn.nl; no_replay_Daan.Groot@gmail.com; no_replay_Davi.Greef@ziggo.nl;
no_replay_Aafke.Boddaugh@ziggo.nl; no_replay Carissa.Eelman@kpn.nl;
no_replay_Berra.Langevoort@kpn.nl; no_replay_Bernd.Eijssel@gmail.com;

C:\Bridge Office\Thuis\htmI\Wedstrijd_2021-01.html

Kopieer de e-mailadressen in uw mailprogramma en voeg het HTML bestand toe als bijlage.
Indien er e-mailadressen zijn met in het e-mailadres de tekst no_replay, die worden niet
verstuurt en ook niet opgenomen in het bestand dat Bridge Office KenT bridge aanmaakt..

U kunt dus een e-mailadres laten beginnen met no_replay en dan de naam.
Er wordt niks verstuurt naar dat e-mailadres.
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4 Uitslag: Wedstrijd_2021-03 - Gecreéerd op 05-01-2021 door Bridge Office

Uitslag Noord-Zuid lijn

Rang |Paren MP %
1 |09. Maartina Aelftrud van Wessex - Leigh Verbruggen @ 141  58.00%
2 |01. Aad Kisman - Aagje Blees 130  54.00%
3 |11. Ferry Formbach - Geesje Landen 125 | 52.00%
4 |07. Samir Vastenhouw - Maame Amalrada 120 | 50.00%
5 |03. Aemilius Lamore - Edis Zijlemans 107 | 44.00%
6 |05. Urbaan Hermans - Urbana Hoelen 97 | 40.00%

Uitslag Oost-West lijn

Rang |Paren MP %
1 |06. Urbian Vervoort - Una Knoers 143 | 59.00%
2 |04. Eden Tammerijn - Ur Kint 133 55.00%
3 |08. Maasje Eerden - Raquel Boer 120 | 50.00%
4 |12, Bernou Klaarwater - Adrie Voorhout 115  47.00%
5 |02. Adrie Velderman - Aernout Vierdag 110 | 45.00%
6 |10. Geanne Verhagen - Hanna Fleche 99 | 41.00%

Terug ‘ Afdrukken ‘ Werstuur ‘ In 1 lijn ‘ Exporteer naar BOR &

U kunt de uitslag ook in 2 lijnen tonen.
De echte uitslag wordt dan in een Noord-Zuid en een Oost-West uitslag geplaatst.
Klikt u dan op knop Afdrukken of Versturen dan wordt dit uitgevoerd zoals het op u
beeldscherm staat.
Klikt u dan weer op de knop In 1 lijn, dan krijgt u de originele uitslag weer terug.

Wilt u een bestaande uitslag nog een keer versturen of afdrukken, dan moet u via Invoer, het
wedstrijd bestand en de knop Uitslag gaan.

Exporteer naar BOR 6

U kunt de uitslag met alle andere gegevens exporteren naar BOR 6.

Daar kunt u alles bewerken en er een competitie van bijhouden.

Het exporteren van deze gegevens kan alleen naar BOR 6 serie en NIET naar de BOR 5
serie of lager.

:' Exporteer naar BOR & klaar
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